

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

COE9510055R6

COEL

198514

CSE120116BY7

CONSTRUCCIONES Y SOLUCIONES ELECTRICAS VICTORIA

29026

General de Ley Personas Morales

Adquisición de mercancías.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

280CECDA-7151-11EF-92C2-E3A6DF1F49D0

00001000000709522755

CHM

29000 2024-09-12 15:51:25

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121000	LL23	6.000000	H87	PZA	46.110000	276.660000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	12143101 CONDULET OVALADO SERIE 3 DE 19MM C/TAPA 12143101				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	276.660000	Tasa	16.00%	44.265600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	T23	4.000000	H87	PZA	51.250000	205.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	12143123 CONDULET OVALADO SERIE 3 DE 19MM C/TAPA 12143123				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	205.000000	Tasa	16.00%	32.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	LB23	4.000000	H87	PZA	46.110000	184.440000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	12143075 CONDULET OVALADO SERIE 3 DE 19MM C/TAPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.440000	Tasa	16.00%	29.510400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121300	NSYCRN3315 0	1.000000	H87	PZA	931.460000	931.460000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CRN 300X300X150 UNA PUERTA CIE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	931.460000	Tasa	16.00%	149.033600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121300	NSYMM33	1.000000	H87	PZA	110.930000	110.930000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PLATINA MET 300X300 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.930000	Tasa	16.00%	17.748800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131719	TPD19	25.000000	H87	PZA	92.150000	2,303.750000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 19mm S/COPL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,303.750000	Tasa	16.00%	368.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112132	UÑA19	50.000000	H87	PZA	2.780000	139.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	11762607 ABRAZADERA UÑA 19mm PARED GRUESA @11762607				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	139.000000	Tasa	16.00%	22.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131706	TLIC25	6.000000	MTR	METRO	76.349400	458.096400				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO FLEXIBLE LICUATITE 25mm T.M.F.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	458.096400	Tasa	16.00%	73.295424
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	ELT10090	8.000000	H87	PZA	83.470000	667.760000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	4900405 CONECTOR CURVO LIQUATITE EN ZINC DE 1 pulg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.760000	Tasa	16.00%	106.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	ELT100	4.000000	H87	PZA	40.140000	160.560000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	4900396 CONECTOR RECTO LIQUATITE EN ZINC DE 1 pulg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.560000	Tasa	16.00%	25.689600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121101	QO112L125P G	1.000000	H87	PZA	1,649.400000	1,649.400000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QO CENTRO CARGA 12P ZAP 125 PoN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,649.400000	Tasa	16.00%	263.904000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121101	QOC16US	1.000000	H87	PZA	565.070000	565.070000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRENTE SOBREPONER PARA QO312L125G Y QO112L125G TE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	565.070000	Tasa	16.00%	90.411200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640	QO250	1.000000	H87	PZA	499.010000	499.010000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAG. ENCHUFABLE 2P 50A 240VCA TE SQD-Â-15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	499.010000	Tasa	16.00%	79.841600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640	QO220	4.000000	H87	PZA	459.880000	1,839.520000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAG ENCHUFABLE 2P 20A 240VCA TE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,839.520000	Tasa	16.00%	294.323200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121101	QO3100BNS	1.000000	H87	PZA	1,382.090000	1,382.090000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GABINETE PARA INTERR QO 1,2,3P. NEMA/1 (GRAL) TE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,382.090000	Tasa	16.00%	221.134400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121100	MS1005J	1.000000	H87	PZA	730.160000	730.160000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BASE DE MEDICION 1FASE 5MORDAZAS 100A 600VCA TE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	730.160000	Tasa	16.00%	116.825600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171600	TPG32RA	1.000000	H87	PZA	199.860000	199.860000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO CONDUIT DE 32MM. 1 1/4 P/ACOMETIDA 3 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	199.860000	Tasa	16.00%	31.977600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121108	HB125	1.000000	H87	PZA	81.130000	81.130000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPLÉ DE 32MM (1 1/4) P/BASE DE MEDICION (MS) TE SQD-Â-15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.130000	Tasa	16.00%	12.980800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	US4X2	2.000000	H87	PZA	336.810000	673.620000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	2845060 PERFIL UNICANAL SOLIDO 4x2cmsx3m @2845060				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	673.620000	Tasa	16.00%	107.779200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	TX14212	26.000000	H87	PZA	8.130000	211.380000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	4900479 Taquete tipo Ancla de Acero de 1/4" ASA-14 TAQ. TIPO ANCLA 1/4";'				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	211.380000	Tasa	16.00%	33.820800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121000	MUFA114	1.000000	H87	PZA	22.720000	22.720000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MUFA PARA ACOMETIDA DE 32MM. 1 1/4 PLG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.720000	Tasa	16.00%	3.635200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171600	TPD13	2.000000	H87	PZA	68.980000	137.960000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 13mm Sin COPLÉ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.960000	Tasa	16.00%	22.073600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400	CVCW	2.000000	H87	PZA	11.280000	22.560000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR VARILLA COOPERWELD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.560000	Tasa	16.00%	3.609600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26121600	CV6NCORTE	30.000000	MTR	METRO	42.500000	1,275.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	3004582 CABLE VINANEL XXI RoHS 6 NEGR CAR 1000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,275.000000	Tasa	16.00%	204.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121600	CV8VCORTE	10.000000	MTR	METRO	26.620000	266.200000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	3004625 CABLE VINANEL XXI RoHS 8 VERD CAR 1000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	266.200000	Tasa	16.00%	42.592000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121400	ES4W6W	3.000000	H87	PZA	27.360000	82.080000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	169270 CONECTOR EMPALME DE ALUM.INSULINK CAL.4,6-8,6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.080000	Tasa	16.00%	13.132800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 15,075.42
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,412.07
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 17,487.49
Condiciones de pago:	Contado Especial				
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:
kWZQoEI2Saa6Vch6W4DwTB14w2E3nGvBn3lw5w6s5ohEGy04LAWzY3ibQIH8lc+8l7g05wrblwHNTadl7qplCVblXfgWw6YAnlNF27P2F+SJvso70Wajx0XAb9f2CFIr2qoo+IASRfgULIHqVQn2N7PeBiBarUCshe57SNLKbEEiYg8fW8YIGpCjwahlEFSNxYxOkivo8lm3Q6mu519BcgrmjojCRbT68Ye0+nFgcO2cqSf5A24AJ+RgclnA3lsNKgkXvSzb3QJ5iu/9nTBWgXGls5tsFZu7Lp8uk1EFKchr5bNMYkbl2pzQJ5vRXQYtOn+59F/idNSOi6X2/3yl3A==

Sello digital del SAT:
yiW4q1hbNkN9nrv5JSFtyT+Jq3wXChSMRFKhmgtLXPLD/uCY0oiAlbJbkVhCMFRGtxve+T32McnETrTF1eH1Se7WMggEzau5sQdTTeoBJkLLZMKUaQMWjxxHNOi3Zm5LIhm1W8QrbHK6URRN+EkLh+uz8dHmO17xcOyffl1Y/U54i7L4xbxs0tMRqPVD2wBpZfVTzx1UrnqoH9ZfXz4ldzaNlglLTxY1YdJhTyVfj7WRxyvaCKtYOf3rGb6aluzWRVSsblUEa3kG9wS7AS+xyUwENrUxzePARgQak90H/8iD56+hLZoWDy6uD0S8TyvHXthOhmxeuW+xonnKePK+ew==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|280CECDA-7151-11EF-92C2-E3A6DF1F49D0|2024-09-12T15:51:32|EME000602QR9|kWZQoEI2Saa6Vch6W4DwTB14w2E3nGvBn3lw5w6s5ohEGy04LAWzY3ibQIH8lc+8l7g05wrblwHNTadl7qplCVblXfgWw6YAnlNF27P2F+SJvso70Wajx0XAb9f2CFIr2qoo+IASRfgULIHqVQn2N7PeBiBarUCshe57SNLKbEEiYg8fW8YIGpCjwahlEFSNxYxOkivo8lm3Q6mu519BcgrmjojCRbT68Ye0+nFgcO2cqSf5A24AJ+RgclnA3lsNKgkXvSzb3QJ5iu/9nTBWgXGls5tsFZu7Lp8uk1EFKchr5bNMYkbl2pzQJ5vRXQYtOn+59F/idNSOi6X2/3yl3A==|00001000000700047508|]
RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 Fecha y hora de certificación: 2024-09-12 15:51:32
No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508